

Rámcová kúpna zmluva
č. 4/2011
uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I
Zmluvné strany

Predávajúci:

František Cseh - ELCONT

Sídlo: Mesačná ul. 36, Komárno 945 01

Zastúpený: Františkom Csehom, súkromným podnikateľom

IČO: 14144719

IČ DPH: SK 1020363091

Zaregistrovaný: v Živnostenskom registri Obvodného úradu
Komárno, číslo živnostenského registra: 401-680

Kupujúci:

Stredná priemyselná škola

- Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno

Sídlo: Petőfiho 2, Komárno 945 50

Zastúpený: Ing. Jánom Vetterom, riaditeľom

IČO: 00 161 357

DIC: 2021017779

Čl. II
Predmet plnenia

1. Predmetom tejto rámcovej zmluvy je dodávka tovaru „**Elektromateriál**“, v zmysle špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej zmluvy. (Pod prílohou č. 1 sa rozumie vyplnená *príloha č. 1 – cenová ponuka zaslaná dodávateľom v rámci prieskumu trhu*). Predávajúci si vyhradzuje právo v prípade záujmu kupujúceho rozširovať sortiment.
2. Predávajúci sa zaväzuje v súlade s touto zmluvou, jej obchodnými podmienkami dodať kupujúcemu tovar a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť jeho cenu v stanovenej lehote splatnosti a spôsobom určeným v tejto zmluve.
3. Pri plnení predmetu tejto zmluvy sa predávajúci a kupujúci zaväzujú dodržiavať všeobecné právne predpisy a dohody tejto zmluvy.

Čl. III
Doba platnosti zmluvy

Táto zmluva sa uzatvára **na dobu určitú do 31. 12. 2012.**

Čl. IV.
Miesto a spôsob plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet rámcovej zmluvy do sídla Strednej priemyselnej školy – Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno (ďalej len SPŠ – ISzKI), Petőfiho 2, Komárno 945 50.
2. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
3. Kupujúci sa zaväzuje urobiť všetky úkony, ktoré sú potrebné podľa rámcovej dohody a právnych predpisov na to, aby mu predávajúci mohol dohodnutý tovar dodať. Prevzatie dodaného tovaru je kupujúci povinný predávajúcemu písomne potvrdiť na dodacom liste, jedna kópia dodacieho listu zostáva kupujúcemu.

4. Predávajúci je povinný spresniť čas dodania tovaru poverenému zástupcovi kupujúceho najneskôr 1 deň pred jeho dodaním. V opačnom prípade kupujúci nie je povinný tovar prevziať v deň dodania, ale až v nasledujúci pracovný deň. Náklady spojené s odmietnutím prevzatia vopred neoznamenej dodávky tovaru znáša predávajúci.
5. Kupujúci si môže tovar prevziať aj osobne v sídle predávajúceho.

Čl. V.

Spôsob uzatvárania čiastkových objednávok a ich potvrdzovanie

1. Plnenie predmetu zákazky sa bude vykonávať na základe čiastkových objednávok na dodávky tovaru, podľa vlastných potrieb kupujúceho a to v súlade s podmienkami určenými v tejto rámcovej zmluve. Súčet čiastkových objednávok počas trvania tejto zmluvy nesmie prekročiť finančný limit 10.000,- eur bez DPH.
2. Objednávka na dodanie tovaru môže byť realizovaná zo strany kupujúceho predávajúcemu poštou, faxom, osobne, telefonicky alebo prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail).
3. Základné náležitosti faxovej alebo e-mailovej objednávky:
 - a) názov organizácie, IČO, DIČ, bankové spojenie
 - b) meno objednávateľa, telefón
 - c) druh, množstvo tovaru
 - d) termín a miesto dodania
4. Predávajúci oznámi kupujúcemu potvrdenie objednávky a v prípade potreby navrhne nový termín, množstvo, miesto dodania a prípadne aj spôsob dopravy. Kupujúci je povinný sa k tomuto návrhu vyjadriť, ináč sa má za to, že kupujúci s návrhom súhlasí.
5. Prevzatie tovaru bude kupujúci potvrdzovať na dodacích listoch.

Čl. VI.

Termín plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia tejto zmluvy do termínu uvedeného na objednávke, prípadne do termínu, na ktorom sa kupujúci a predávajúci pri potvrdení objednávky dohodnú.
2. V prípade ak predávajúci nie je schopný požadovaný tovar zabezpečiť na daný termín, kupujúci si vyhradzuje právo daný tovar zabezpečiť od iného dodávateľa.

Čl. V.

Cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu plnenia je uvedená v platných cenníkoch predávajúceho v čase dodania predmetu plnenia. Cena je vyjadrená v Eurách.
2. Predávajúci vystaví faktúru za uskutočnené dodávky tovarov dva razy mesačne, a to k 15.-mu a k poslednému pracovnému dňu kalendárneho mesiaca na základe dodacích listov z čiastkových objednávok kupujúceho.
3. Faktúra bude predložená kupujúcemu v dvoch výtlačkoch a bude obsahovať minimálne tieto údaje:
 - a) označenie kupujúceho - fakturačné údaje:

Názov: Stredná priemyselná škola –

Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno

Sídlo: Petőfiho 2, Komárno 945 50

IČO: 00161357

DIČ: 2021017779

- b) predávajúci, adresa, sídlo, (a údaje podľa § 3a Obchodného zákonníka IČO, DIČ, IČ DPH)
- c) číslo faktúry resp. daňového dokladu,
- d) deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
- e) fakturovanú základnú čiastku bez DPH, DPH a celkovú fakturovanú sumu,

- f) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - g) pečiatku a podpis oprávneného zástupcu predávajúceho,
 - h) prílohou faktúry budú dodacie listy.
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, kupujúci ju vráti predávajúcemu na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
 5. Splatnosť faktúry je **do 14 dní od jej doručenia** kupujúcemu.
 6. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením faktúry si môže zhotoviteľ účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Čl. VI.

Zodpovednosť za vady tovaru

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar dodávaný na základe rámcovej zmluvy a konkrétnej objednávky, spĺňa príslušné kvalitatívne parametre podľa platných noriem a je povinný poskytnúť naň záruku. Záručná doba sa riadi dátumom spotreby (expiračná doba) na dodávanom tovare, pričom predávajúci sa zaväzuje dodať tovar tak, aby záručná doba bola najmenej šesť mesiacov odo dňa prevzatia dodávaného tovaru na základe dodacieho listu.
2. Kupujúci má právo neprevziať tovar s vadami a požadovať dodanie náhradného tovaru.
3. Kupujúci je povinný oznámiť písomne skryté vady a zrejmé vady nezistené pri preberaní tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby.
4. Predávajúci je povinný, písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do troch pracovných dní po jej riadnom doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, má sa zato, že s reklamáciou súhlasí.
5. Reklamované vady predávajúci odstráni na základe písomnej reklamácie kupujúceho v zmysle Obchodného zákonníka najneskôr do dvoch pracovných dní po uznaní reklamácie.
6. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nevhodným nakladaním a užívaním tovaru.

Čl. VII.

Osobitné dojednania

Kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar za zvýhodnenú cenu u iného dodávateľa, ak je jeho cena nižšia minimálne o 3% v čase realizácie objednávky, ako u zmluvného partnera.

Čl. VIII.

Skončenie zmluvy

1. Zmluva sa končí uplynutím dohodnutej doby platnosti rámcovej zmluvy.
2. Pred uplynutím doby platnosti rámcovej zmluvy zmluva zaniká:
 - a) odstúpením,
 - b) zánikom činnosti objednávateľa alebo dodávateľa.
3. Odstúpenie od rámcovej dohody musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od dohody odstupuje. Výpovedná lehota je dvojmesačná a začína plynúť od prvého dňa nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
4. Ukončením obchodného vzťahu medzi predávajúcim a kupujúcim, založeným touto rámcovou dohodou, nie sú dotknuté práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z už jednotlivých potvrdených objednávok a ani práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z už doručených objednávok kupujúceho predávajúcemu.

Čl. IX

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa v ostatnom riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Túto zmluvu možno meniť len písomným dodatkom podpísaným oboma zmluvnými stranami.
3. Táto zmluva nadobudne platnosť podpisom zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2011 Z. z..

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsahu zmluvy porozumeli a neuzatvorili ju za zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju slobodne a vážne podpisujú prostredníctvom svojich na to oprávnených zástupcov.
5. Rámcová zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise sú tri určené pre kupujúceho a dve pre predávajúceho.

V Komárne, 15. 6. 2011

V Komárne, 15. 6. 2011

Predávajúci:

Kupujúci:

.....

František Cseh
súkromný podnikateľ

ELCONT Cseh František⁻²⁻
945 01 Komárno, Mesečná 36
tel./fax: 035/7700538
IČO: 14144719, DIČ: 1020363091
IČ DPH: SK1020363091

.....

Ing. Ján Vetter
riaditeľ školy

Stredná priemyselná škola - ①
Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno
Petőfiho 2, 945 50 Komárno
IČO: 00161357 DIČ: 2021017779

Zoznam príloh:

Príloha č. 1.: Cenová ponuka zaslaná dodávateľom v rámci prieskumu trhu

Por. Číslo	Názov tovaru	mj	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
1.	ANYA SPIN.Č.6 BIELY		1,55	0,31	1,86
2.	ANYA ZASUVKA DVOJ.BIELY		2,48	0,496	2,976
3.	BLANKOVACKA NA KOAX 06610045		3,33	0,666	3,996
4.	BLANKOVACKA UNIVERSAL 06610047		2,41	0,482	2,892
5.	BUZIRKA ZMRST*4,8-2,4 CI.		0,48	0,096	0,576
6.	BUZIRKA ZMRST*6,4-3,2 CI.		0,53	0,106	0,636
7.	BUZIRKA ZMRST*9,5-4,8 CI.		0,69	0,138	0,828
8.	BUZIRKA ZMRST.12,7-6,4 CIER.		0,79	0,158	0,948
9.	CARIVA SPIN.C.1 BIELY 773801		1,61	0,322	1,932
10.	CARIVA ZASUV.DVOJ.BIE 773619		2,74	0,548	3,288
11.	CEDAR PLUS SPIN.VDT C.1		2,21	0,442	2,652
12.	CEDAR PLUS SPIN.VDT C.6		2,38	0,476	2,856
13.	CEDAR PLUS ZASUV.OBYC.VDT		2,33	0,466	2,796
14.	CIMCO DIEROVAC SDS+ 82mm		50,75	10,15	60,9
15.	CIMCO NOZ KABLOVY 165mm		12,73	2,546	15,276
16.	CIMCO RUCNA PILA		4,43	0,886	5,316
17.	CIMCO SROBOVAK 3,0x0,5 1000V		4,01	0,802	4,812
18.	CY 10 CIER.		0,89	0,178	1,068
19.	CY 10 MODR.		0,89	0,178	1,068
20.	CY 16 CIER.		1,3	0,26	1,56
21.	CY 16 ZEL.ZLT.		1,3	0,26	1,56
22.	CY. 1.5 CIER.		0,16	0,032	0,192
23.	CY. 1.5 MODR.		0,16	0,032	0,192
24.	CY. 1.5 ZEL.ZLT.		0,16	0,032	0,192
25.	CY. 2.5 CIER.		0,24	0,048	0,288
26.	CY. 2.5 MODR.		0,24	0,048	0,288
27.	CY. 2.5 ZEL.ZLT.		0,24	0,048	0,288
28.	CY. 4 CIER.		0,41	0,082	0,492
29.	CY. 4 CIER.		0,41	0,082	0,492
30.	CY. 4 MODR.		0,41	0,082	0,492
31.	CY. 4 ZEL.ZLT.		0,41	0,082	0,492
32.	CY. 6 CIER.		0,63	0,126	0,756
33.	CY. 6 MOD.		0,63	0,126	0,756
34.	CY. 6 ZEL.ZLT.		0,63	0,126	0,756
35.	CYKY* 3.Jx1.5		0,5	0,1	0,6
36.	CYKY* 3.Jx2.5		0,79	0,158	0,948
37.	CYKY* 4.Bx1.5		0,68	0,136	0,816
38.	CYKY. 5.Cx2.5		1,43	0,286	1,716
39.	CYKY. 5.Cx4		2,21	0,442	2,652
40.	CYKY. 5.Cx6		3,17	0,634	3,804
41.	CYKY. 5Cx10		4,58	0,916	5,496
42.	CYKY. 5Cx25		13,31	2,662	15,972
43.	CYSY. 3Cx1* HO5VV-F3G		0,44	0,088	0,528
44.	CYSY. 3Cx1.5 *HO5VV-F3G		0,58	0,116	0,696
45.	CYSY. 3Cx2.5		0,92	0,184	1,104
46.	CYSY. 4x2.5 B		1,14	0,228	1,368
47.	CYSY. 5Cx 4		2,07	0,414	2,484
48.	CYYp./CYKYLO*3Cx1,5		0,49	0,098	0,588
49.	CYYp./CYKYLO*3Cx2,5		0,79	0,158	0,948
50.	DRZIAK NA ZASUVKU P3C		0,42	0,084	0,504
51.	Flexo 3x075 2,4m opletená BEN		2,19	0,438	2,628
52.	Flexo* 2m 3x1,0 S14312 BIE		1,43	0,286	1,716
53.	Flexo* 3m 3x075 S14373		1,42	0,284	1,704
54.	Flexo* 5m 2x075 CYLY		1,58	0,316	1,896
55.	Flexo* 5m 3x1,5 S14325		4,51	0,902	5,412
56.	HALOG.G4*12V 20W M47 12711 GE		0,8	0,16	0,96
57.	HALOG.LIN.*118mm 300W K9/1500H		1,72	0,344	2,064
58.	HALOG.LIN.*118mm 330W K1 CE		2,46	0,492	2,952
59.	HALOG.LIN.*118mm 500W K1/GE		1,72	0,344	2,064
60.	HMOZ*OBYC* NYL.8mm TRACON		0,03	0,006	0,036
61.	HMOZ*OBYC* NYL.8mm/10ks		0,11	0,022	0,132
62.	HMOZ*OBYC.*NYL.10mm/10ks		0,16	0,032	0,192

63.	HMOZ.TURBO DO SADRKART.PALST	0,03	0,006	0,036
64.	HMOZ.ZARAZACIA 6x35	0,03	0,006	0,036
65.	HMOZ.ZARAZACIA 6x55mm	0,04	0,008	0,048
66.	HMOZ.ZARAZACIA 6x60mm	0,05	0,01	0,06
67.	HMOZ.ZARAZACIA 8x60mm CONTEC	0,06	0,012	0,072
68.	ISTIC TRACON 3P/32A*D	8,03	1,606	9,636
69.	ISTIC* LEGR.1p 10/B 6kA LR	2,91	0,582	3,492
70.	ISTIC* LEGR.1p 10/C 6kA LR	2,96	0,592	3,552
71.	ISTIC* LEGR.1p 16/B 6kA LR	2,91	0,582	3,492
72.	ISTIC* LEGR.1p 16/C 6kA LR	2,96	0,592	3,552
73.	ISTIC* LEGR.1p 20/C 6kA LR	3,18	0,636	3,816
74.	ISTIC* LEGR.1p 25/B 6kA LR	3,27	0,654	3,924
75.	ISTIC* LEGR.1p 25/C 6kA	3,22	0,644	3,864
76.	ISTIC* LEGR.1p 32/B 6kA LR	3,6	0,72	4,32
77.	ISTIC* LEGR.3p* 6/B 6kA LR	12,06	2,412	14,472
78.	ISTIC* LEGR.3p* 6/C 10k	11,94	2,388	14,328
79.	ISTIC* LEGR.3p.10/B 6kA LR	9,68	1,936	11,616
80.	ISTIC* LEGR.3p.16/C 6kA	10,07	2,014	12,084
81.	ISTIC* LEGR.3p.16/C 6kA LR	10,07	2,014	12,084
82.	ISTIC* LEGR.3p.20/B 6kA	11,53	2,306	13,836
83.	ISTIC* LEGR.3p.20/B 6kA LR	10,59	2,118	12,708
84.	ISTIC* LEGR.3p.25/B 6kA LR	10,93	2,186	13,116
85.	ISTIC* LEGR.3p.25/C 10kA	14,72	2,944	17,664
86.	ISTIC* LEGR.3p.25/C 6kA LR	11,51	2,302	13,812
87.	ISTIC* LEGR.3p.32/B 6kA LR	12,73	2,546	15,276
88.	ISTIC* LEGR.3p.32/C 6kA LR	13,04	2,608	15,648
89.	ISTIC* LEGR.3p.40/B 6kA LR	12,87	2,574	15,444
90.	ISTIC* LEGR.3p.40/C 6kA LR	14,38	2,876	17,256
91.	ISTIC* LEGR.3p.63/B 6kA LR	27,38	5,476	32,856
92.	ISTIC* LEGR.3p.63/C 6kA LR	29,17	5,834	35,004
93.	KLIESTE BOCNE STIPACIE OLOF6	1,63	0,326	1,956
94.	KLIESTE KOMB.KOF6 SOMOGYI	5,26	1,052	6,312
95.	KLIESTE KOMB.KOF7 SOMOGYI	2,11	0,422	2,532
96.	KLUC SKRIN.T1,T2,T3,T4,T5,T6	1,15	0,23	1,38
97.	KRABICA 120x80x50 SCAM.	2,27	0,454	2,724
98.	KRABICA 240x190x90 SCAM.	7,08	1,416	8,496
99.	KRABICA 6457-10 IP66	2,35	0,47	2,82
100.	KRABICA D9045-9040 IP65	3,73	0,746	4,476
101.	KRABICA D9125 88x88x53 CR	4,73	0,946	5,676
102.	KRABICA E113 IP54 85x85x40	0,33	0,066	0,396
103.	KRABICA E114*IP54 100x100x40	0,47	0,094	0,564
104.	KRABICA E125*IP54 75x75x40	0,32	0,064	0,384
105.	KRABICA E126*IP54 75x37x40	0,33	0,066	0,396
106.	KRABICA KU 68/2-1901	0,17	0,034	0,204
107.	KRABICA PAN*6480-10 HRANAT.	0,31	0,062	0,372
108.	KRABICA SCAM. 100x100x50	2,22	0,444	2,664
109.	KRABICA SCAM. 65mm 680001	0,8	0,16	0,96
110.	KRYPTON E27.100W 230V MATT.	0,58	0,116	0,696
111.	LISTA DIN*7,5x100cm PERFOR.	0,83	0,166	0,996
112.	LISTA PREP.3p VIDLICKA 10mm 1M	11,58	2,316	13,896
113.	M.SKRU KOVAC 6723DW MAKITA	41,58	8,316	49,896
114.	NEPTEO SPIN.C.1 VDT BIELY	2,42	0,484	2,904
115.	NEPTEO SPIN.C.5 VDT BIELY	3,68	0,736	4,416
116.	NEPTEO ZASUVKA OBY.VDT BIELY	2,6	0,52	3,12
117.	NULOVY MOSTIK N15 MOD.	0,87	0,174	1,044
118.	NULOVY MOSTIK PE15 ZEL	0,87	0,174	1,044
119.	ORGANIZER OBJSTR.295x220x7	4,97	0,994	5,964
120.	PASKA IZOL.10mx15mm FEK10-15	0,19	0,038	0,228
121.	PASKA IZOL.10mx15mm K10 MODRA	0,28	0,056	0,336
122.	PASKA IZOL.10mx15mm ZS10 ZZL	0,28	0,056	0,336
123.	PASKA IZOL.10mx19mm B10 HN	0,28	0,056	0,336
124.	PASKA IZOL.10mx19mm FEH10 BI	0,28	0,056	0,336
125.	PASKA IZOL.10mx19mm FEK10 CI	0,28	0,056	0,336
126.	PASKA IZOL.10mx19mm P10 CERV	0,28	0,056	0,336

127.	PASKA IZOL.10mx19mm ZS10 ZZL		0,28	0,056	0,336
128.	PASKA NYL.CIMCO 140/3,5 BIEL	100KS	0,83	0,166	0,996
129.	PASKA NYL.CIMCO 200/2,5 BIEL	100KS	1,33	0,266	1,596
130.	PASKA NYL.CIMCO 240/7,5 CIER	100KS	4,83	0,966	5,796
131.	PASKA NYL.CIMCO 260/2,5 BIEL	100KS	0,83	0,166	0,996
132.	PASKA NYL.CIMCO 280/3,5 CIER	100KS	1,67	0,334	2,004
133.	PASKA NYL.CIMCO 280/4,5 BIEL	100KS	2	0,4	2,4
134.	PASKA NYL.CIMCO 360/4,5 BIEL	100KS	2,67	0,534	3,204
135.	PASKA NYL.CIMCO 360/4,5 CIER	100KS	2,67	0,534	3,204
136.	PASKA NYL.CIMCO 380/4,5 BIEL	100KS	3,58	0,716	4,296
137.	POIST.HLAV.E33 2320-25		0,48	0,096	0,576
138.	POISTKA NOZ.NT1-100A gG TRACO		5,95	1,19	7,14
139.	POISTKA NOZ.NT1-125A gG TRACO		5,95	1,19	7,14
140.	POISTKA NOZ.NT1-160A gG TRACO		5,53	1,106	6,636
141.	POISTKA NOZ.NT1-63A gG TRACO		5,57	1,114	6,684
142.	POISTKA NOZ.NT1-80A gG TRACO		5,95	1,19	7,14
143.	POISTKOVY DOTYK 10A		0,26	0,052	0,312
144.	POISTKOVY DOTYK 16A		0,26	0,052	0,312
145.	POISTKOVY DOTYK. 6A		0,26	0,052	0,312
146.	POISTKOVY PATRON. 16A		0,23	0,046	0,276
147.	PREDLZOVAK *1,5m 4z.BEN		1,91	0,382	2,292
148.	PREDLZOVAK *3m 2z+2z POLOGNE		1,75	0,35	2,1
149.	PREDLZOVAK *5m 5z.BEN		3,67	0,734	4,404
150.	PREP.OCHR.3P 25 B+C TTVBC325		60,75	12,15	72,9
151.	PRICH.2955 /21 OBO		0,03	0,006	0,036
152.	PRICH.830.30/10 SCAME 10mm		0,03	0,006	0,036
153.	PRICH.830.30/6 SCAME 6mm		0,02	0,004	0,024
154.	PRICH.830.30/8 SCAME 8mm		0,02	0,004	0,024
155.	PRICH.NS35/350 S KLINCOM		0,05	0,01	0,06
156.	PRICHYTKA KRID.1996/40		0,04	0,008	0,048
157.	PRICHYTKA KRID.1996/50		0,05	0,01	0,06
158.	PRICHYTKA KRID.1996/60		0,05	0,01	0,06
159.	PRUD.CHR.DOMAE 2P 25A 30mA		35,32	7,064	42,384
160.	PRUD.CHR.DOMAE 4P 25A 30mA		38,57	7,714	46,284
161.	PRUD.CHR.LEG.1p+N-C16/30mA		47,83	9,566	57,396
162.	ROZBOCKA T TDUGOF BIELA		0,96	0,192	1,152
163.	ROZV.2M ELCO NAST.BI.IP40		1,53	0,306	1,836
164.	ROZV.3908-T 8MODUL SEZ IP65		11	2,2	13,2
165.	ROZV.3912-T 12MODUL SEZ IP65		13,58	2,716	16,296
166.	ROZV.SCAME 672.2004 M IP54		9,13	1,826	10,956
167.	ROZV.SCAME 673.2012.2 IP40		15,08	3,016	18,096
168.	ROZV.SCAME 673.2012M IP40		17,01	3,402	20,412
169.	ROZV.SPACE*OKIENKO OKS18		1,29	0,258	1,548
170.	ROZV.SPACE*RA18 MOD NA STEN.		12,42	2,484	14,904
171.	RUC.SVIET.3515 LED 8xLED		2,82	0,564	3,384
172.	SAMOLEP BLESK B1		0,09	0,018	0,108
173.	SAMOLEP BLESK B2		0,2	0,04	0,24
174.	SAMOLEP BLESK B3		0,28	0,056	0,336
175.	SAMOLEP H.L.ISTIC MAL.		0,09	0,018	0,108
176.	SAMOLEP H.L.VYP. H1 ZLT.		0,12	0,024	0,144
177.	SAMOLEP S1 SVOKOMB.VEL.		0,47	0,094	0,564
178.	SAMOLEP ZEMNENIE Z1		0,03	0,006	0,036
179.	SAMOLEP ZEMNENIE ZLT.MAL		0,06	0,012	0,072
180.	SEDNA ZASUVKA DVOJITA BIELA		3,45	0,69	4,14
181.	SKRUTKA ZLTA + 4x50		0,01	0,002	0,012
182.	SKRUTKA ZLTA + 5X60		0,02	0,004	0,024
183.	SKRUTKOVAC 89414A PRO KIT PLOC		2,74	0,548	3,288
184.	SKUSACKA INDUCTIV 12-240V		1,66	0,332	1,992
185.	SKUSACKA UNI-T UT12A		3,75	0,75	4,5
186.	SPAJKOVACI OLEJ 25ML SOMOGYI		2,45	0,49	2,94
187.	SPANOVACI SROB.M5x50		0,42	0,084	0,504
188.	SPIN.HOD.DIGIT.TS-EF1		5,26	1,052	6,312
189.	SPIN.HOD.TS-MF1 DENNE		3,6	0,72	4,32
190.	SPIN.SNUR.MAL.3251 01915B		1,12	0,224	1,344

191.	SPINAC S10 JPU 9151C6	20,48	4,096	24,576
192.	SPINAC VDT HERMES C1,6 1001-00	1,62	0,324	1,944
193.	STARTER 4-65W TUNGSRAM	0,25	0,05	0,3
194.	STYKAC GC2540M5 25A 4P TELEMEC	17,23	3,446	20,676
195.	STYKAC*TRACON D4011 P7 230V	36,23	7,246	43,476
196.	SVETLOMET.500W CE82-B-W KANLUX	3,6	0,72	4,32
197.	SVETLOMET.500W TRACON	3,6	0,72	4,32
198.	SVIET.8487 APOLLO	5,34	1,068	6,408
199.	SVIET.8488 APOLLO	8,29	1,658	9,948
200.	SVIET.OKRUH.RCC60E/WH SOMOGYI	3,96	0,792	4,752
201.	SVIET.PILO 200G 2x36W BRILUX	21,33	4,266	25,596
202.	SVIET.PLAST M 1x36W IP20	15,63	3,126	18,756
203.	SVORKA 6303-13P VENCEK MAL.	0,46	0,092	0,552
204.	SVORKA LAN.POZ*M5/6mm oko	0,19	0,038	0,228
205.	SVORKA LAN.POZ*M6/8mm oko	0,19	0,038	0,228
206.	SVORKA PRIPOJ.AS/25-SN KOLIK	1,07	0,214	1,284
207.	SVORKA PRUDOVA.16 669101	1,38	0,276	1,656
208.	SVORKA WAGO 2X0,08-4MM LANKO	0,22	0,044	0,264
209.	SVORKA WAGO 2x1-2.5mm PRIES.	0,08	0,016	0,096
210.	SVORKA WAGO 3X0,08-4MM LANKO	0,25	0,05	0,3
211.	SVORKA WAGO 3x1-2.5mm PRIES.	0,1	0,02	0,12
212.	SVORKA WAGO 4x1-2.5mm PRIES	0,13	0,026	0,156
213.	SVORKA WAGO 5x0,08-4MM LANKO	0,49	0,098	0,588
214.	SWING L RAMIK OBYC.BIEL.	0,38	0,076	0,456
215.	SWING RAMIK 3901G-A00010B1 BIE	0,33	0,066	0,396
216.	SWING SPIN.C1 BIE 3557GA01340B	1,3	0,26	1,56
217.	SWING SPIN.C5 BIE 3557GA05340B	2,19	0,438	2,628
218.	SWING SPIN.C5 KREM.KOMPLET	2,78	0,556	3,336
219.	SWING SPIN.C5B BIE.KOMPLET	2,78	0,556	3,336
220.	SWING SPIN.C6 BIE.KOMPLET	1,84	0,368	2,208
221.	SWING SPIN.C7 BEZ.KOMPLET	2,66	0,532	3,192
222.	SWING SPIN.C7 BI.3557GA07340	2,73	0,546	3,276
223.	SWING ZAS.DVOJ.5512G-C02349B1	2,46	0,492	2,952
224.	SWING ZAS.DVOJ.5512G-C02349C1	2,49	0,498	2,988
225.	SWING ZASUV.SIKM 5513J-C02357B	3,48	0,696	4,176
226.	TRUBICA 13W/T5/33 GE	1,93	0,386	2,316
227.	TRUBICA 15W/T8/33 TUNGSRAM	1,24	0,248	1,488
228.	TRUBICA 36w/840 POLYLUX	1,59	0,318	1,908
229.	TRUBICA 36W/T8/33 TUNGSRAM	—	#####	#####
230.	TRUBICA* 8W/33 T4 KANLUX 4000K	1,53	0,306	1,836
231.	TUNGSRFLEX R50 E14 40w 240v	0,83	0,166	0,996
232.	TUNGSRALIN 100W 50cm	3,38	0,676	4,056
233.	UNICA RAMCEK JEDN.BIEL.	0,75	0,15	0,9
234.	UNICA ZAS.OBYC.BIEL U503818SK	3,73	0,746	4,476
235.	VALENA 1xRAM.OBYC.BIELY	0,63	0,126	0,756
236.	VALENA ZASUV.OBYC.BIELY IP44	7,28	1,456	8,736
237.	VIDLICA 50445 LEGRAND GUM	1,83	0,366	2,196
238.	VIDLICA 5536-2154 BOC.BI.	0,83	0,166	0,996
239.	VIDLICA 80052 FANTONI 2P+T GUM	1,39	0,278	1,668
240.	VIDLICA BALS 16A 4p QUICK	2,91	0,582	3,492
241.	VIDLICA BALS 16A 4p TOPBALS	1,88	0,376	2,256
242.	VIDLICA BALS 16A 5p TOPBALS	2,35	0,47	2,82
243.	VIDLICA BALS 32A 4p QUICK	3,82	0,764	4,584
244.	VIDLICA BALS 32A 5p QUICK	4,18	0,836	5,016
245.	VIDLICA BALS 32A 5p TOPBALS	2,68	0,536	3,216
246.	VIECKO NA PAN KR.6483-10	0,19	0,038	0,228
247.	VRTACIA KORUNKA SDS+ 26002	7,42	1,484	8,904
248.	VRTAK BETON PROFIKRAFT* 5mm	0,92	0,184	1,104
249.	VRTAK BETON PROFIKRAFT* 6mm	1,08	0,216	1,296
250.	VRTAK BETON PROFIKRAFT* 8mm	1,47	0,294	1,764
251.	VRTAK DO KOVU HSS 6x139	3,12	0,624	3,744
252.	VRTAK DO KOVU HSS 8x132	2,16	0,432	2,592
253.	VRTAK DO KOVU HSS 8x165	6,12	1,224	7,344
254.	VRTAK DO KOVU pr.3.0	0,12	0,024	0,144

255.	VRTAK SDS+.6x110 PROFIKRAFT	1,57	0,314	1,884
256.	VRTAK SDS+.6x160 PROFIKRAFT	2,15	0,43	2,58
257.	VRTAK SDS+.6x210 PROFIKRAFT	2,94	0,588	3,528
258.	VRTAK SDS+.8x110 PROFIKRAFT	2	0,4	2,4
259.	VRTAK SDS+.8x160 PROFIKRAFT	2,3	0,46	2,76
260.	VRTAK SDS+.8x210 PROFIKRAFT	3,06	0,612	3,672
261.	VRTAK SDS+06x160/100 NEMESIS	3,43	0,686	4,116
262.	VRTAK SDS+08x110/50 NEMESIS	3,75	0,75	4,5
263.	VRTAK SDS+08x160/110 NEMESIS	3,97	0,794	4,764
264.	VRTAK SDS+10x160 PROFIKRAFT	2,96	0,592	3,552
265.	VRTAK SDS+10x160 VERSUM 4TIP	2,38	0,476	2,856
266.	VRTAK SDS+10x160/100 NEMESIS	5,5	1,1	6,6
267.	VRTAK SDS+16x450 PROFIKRAFT	10,53	2,106	12,636
268.	VRTAK SDS+8x110 VERSUM 4TIP	2,38	0,476	2,856
269.	VRTAK SDS+8x160 VERSUM 4TIP	2,56	0,512	3,072
270.	VYPINAC 16A 35303-71 VDT	10,42	2,084	12,504
271.	ZASUVKA 0.452 GT POLOGUMENA	1,78	0,356	2,136
272.	ZASUVKA 0.452 GT POLOGUMENA	1,78	0,356	2,136
273.	ZASUVKA 5512-2249 DV.HRAN.	2,63	0,526	3,156
274.	ZASUVKA BALS NAS.16A-4p QUICK	4,07	0,814	4,884
275.	ZASUVKA BALS NAS.16A-4p TOPBAL	3,54	0,708	4,248
276.	ZASUVKA BALS NAS.16A-5p TOPBAL	3,27	0,654	3,924
277.	ZASUVKA BALS NAS.32A-5p QUICK	5,62	1,124	6,744
278.	ZASUVKA BALS NAS.32A-5p TOPBAL	3,98	0,796	4,776
279.	ZASUVKA BALS SPOJ.32A 4p QUICK	4,7	0,94	5,64
280.	ZASUVKA BEN- 5 zás. BI.	1,46	0,292	1,752
281.	ZASUVKA BEN- 6 zás.+VYP BI.	2,02	0,404	2,424
282.	ZASUVKA BEN-5xas.+VYP	1,69	0,338	2,028
283.	ZASUVKA BEN-B 3 zas.+VYP	1,24	0,248	1,488
284.	ZASUVKA BEN-B 4 zas.+VYP	1,48	0,296	1,776
285.	ZASUVKA NA DIN.C60-DA	4,58	0,916	5,496
286.	ZASUVKA SPOJ 5543N-C02100 B AB	1,57	0,314	1,884
287.	ZASUVKA SPOJ.50446LEG.	2,24	0,448	2,688
288.	ZASUVKA SPOJOV.KGP1	0,74	0,148	0,888
289.	ZASUVKA SPOJOV.YCFAX4 EMOS	0,71	0,142	0,852
290.	ZASUVKA VDT HERMES 1ZA 1021-00	1,67	0,334	2,004
291.	ZASUVKA VDT HERMES 2ZA 1022-00	2,91	0,582	3,492
292.	ZIAR.3.6V KRYP.KPR103 B10	0,12	0,024	0,144
293.	ZIAR.OBYC*HALO*100W 240V	2,07	0,414	2,484
294.	ZIAR.OBYC.E27* 60W 230v A50	0,28	0,056	0,336
295.	ZIAR.SVIEC* E14 40W CIRA	0,36	0,072	0,432
296.	ZIARIV**FLE20AG/T2/830/E27	7,38	1,476	8,856
297.	ZIARIV**FLE20TBX/T3/827/E27	3,08	0,616	3,696
298.	ZIARIV*FLE11 DBX/827 E14 6000h	1,15	0,23	1,38
299.	ZIARIV*FLE9 DBX/827 E27 6000h	1,15	0,23	1,38
300.	ZIARIV. FD11W F82 2p G23	2,02	0,404	2,424
301.	ZIARIV.GU10 9W T2/827/840 GE	5,81	1,162	6,972
302.	ZLAB 10x15	0,28	0,056	0,336
303.	ZLAB 18x14	0,32	0,064	0,384
304.	ZLAB 18x18	0,38	0,076	0,456
305.	ZLAB 20x30	0,58	0,116	0,696
306.	ZLAB 20x40	0,63	0,126	0,756
307.	ZLAB 22x24	0,55	0,11	0,66
308.	ZLAB 30x30	0,78	0,156	0,936
309.	ZLAB 40x.70	2,05	0,41	2,46
310.	ZLAB 41x10 PODLAHOVA 30092	2,39	0,478	2,868
311.	ZLAB 92x20 PODLAHOVA 32800	5,83	1,166	6,996

Z uvedených cien Vám poskytneme zľavu -7%.